【発信】国立大学法人
富山大学総務部総務・広報課
(TEL)076-445-6028

(FAX)076-445-6063

News Release

【本件に関する問い合せ先】

富山大学人間発達科学部附属特別支援校

副校長  近江 ひと美（おうみ ひとみ）

TEL. ０７６－４４５－２８０９

                             令和２年１月１５日

報 道 機 関  各位

富山大学人間発達科学部附属特別支援学校におきまして、下記のとおりアイシン

軽金属株式会社「相撲部による体育指導」を実施します。

つきましては、当日の取材・報道方、よろしくお取り計らい願います。

記

１ 期 日  令和２年１月１７日（金）

  ２ 場 所  富山大学人間発達科学部附属特別支援学校
          （富山市五艘１３００）

  ３ 日 程  １０：２０～１１：１０
          ①あいさつ
          ②実演
          ③指導
          ④あいさつ

  ４ 指導者  アイシン軽金属株式会社 相撲部の方 ５名（監督を含む）

※ お車は、附属特別支援学校玄関前にご駐車願います。

富山大学人間発達科学部附属特別支援学校
アイシン軽金属株式会社「相撲部による体育指導」の実施について